(SN) Ego Zacheus, sacri palacii notarius, ex auctoritate / et precepto domini 
E(gnonis) episcopi Trident(ini), secundum quod in breviaturis / condam Erçonis 
notarii inveni, nichil plus vel minus quod / sensum vel sententiam mutet preter 
punctum vel silla/bam scripsi, meumque signum aposui et me subscripsi.

Pergamena di mm 130/155 x 140, in discreto stato di conservazione (cadute di inchiostro). 
Nel verso: de cooperacione ecclesie Sancti Vigilii (XIV) --- Trient / pro Vivian und 
Altfrid / + 1200 (XV) --- UNITAS --- C. 59 N° 8 (XVIII).

a) GOBBI camara.  b) GOBBI servi.  c) LEO-
NARDELLI omette domini.  d) GOBBI datam.  
e) GOBBI proprio.  f) GOBBI manum.  g) LEO-
NARDELLI aggiunge Sancte.  h) LEONARDELLI 
episcopus.  i) GOBBI Co(nradi), Dei gratia 
(omette Tridentine ecclesie) episcopi, reci-
pientis.  j) Gobbi alodi.  k) LEONARDELLI omette 
ipse.  l) GOBBI abet.  m) GOBBI supra quod.  
n) GOBBI preditorum.  o) LEONARDELLI edifi cet.  
p) GOBBI super.  q) LEONARDELLI Arcenterie; 
GOBBI Argenterie.  r) GOBBI aliodio.  s) GOBBI 
eodem domino episcopo.  t) LEONARDELLI, 
GOBBI decederit.  u) GOBBI totum.  v) GOBBI 
suprascripto domino episcopo.  w) LEONAR-
DELLI piodhere.  x) A inchiostro consunto in 
corrispondenza di una piega; pare di intrave-
dere l’ombra di una c ma potrebbe trattarsi 
anche di h; LEONARDELLI sacatores, GOBBI 
fracatores.  y) GOBBI inante.  z) LEONARDELLI 
quo.  aa) GOBBI omette ei.  ab) GOBBI intraret.  
ac) GOBBI iuravit.  ad) LEONARDELLI faciet.  ae) 
GOBBI fuerint.  af) GOBBI liberi.  ag) LEO-
NARDELLI quas.  ah) LEONARDELLI Bertronus.  
ai) LEONARDELLI omette rogatus.  aj) GOBBI 
interfui rogatus.

a) LEONARDELLI per.  b) B q con a aperta sopra-
scritta e tratto orizzontale che interseca l’asta; 
LEONARDELLI que.  c) B segue sip depennato.  
d) LEONARDELLI tamen.  e) B e seguita da punto.  
f) B facr seguite da segno tachigrafi co per et 
e provviste di tratto orizzontale soprascritto; 
scioglimenti possibili: fac(e)r(ent) e fac(e)r(et).
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Edizione: F. LEONARDELLI, Economia, n. 41. Regesto: G. DOMINEZ, Regesto, n. 63, p. 16.

Sul feudo della copertura si veda anche il doc. 143.

+ Anno Domini millesimo ducentesimo, indictione tertia, die lune VI 
intrante / marcio, in capella Sancti Blasii. Testes: dominus Martinus archi-
presbiter Lag(arensis), Boço, / Ber(tramus)a) notarius, Paganinus, Ubertus 
de Terlago, Sonca.

Ibique dominus Conradus, episcopus / Tridentinus, cum bereta investivit 
Altifredum, presente Viviano eius patre, / nominative de servicio quod 
faciebant in ecclesia Sancti Vigilii coperien/do et de banno sue persone, 
excepto de malefi ciis, ad rectum feodum / in se et in omnibus suis he-
redibus, ita quod amodo in ante prefat[i]b) Alti/fredus et Vivianus hoc 
habeant ad rectum feodum et non debent facere / rationem sub aliquo 
gastaldionec) nisi coram episcopo, secundum dictum domini / Boçonis.